Cordón Cuneta Santa Fe e/La Pampa y J.M. Strada …. 324 ml. 

Badenes (tres)…………………………………………  57 ml. 

MONTO CORDÓN CUNETA …………………………………..$ 12.254.144,98 

MONTO BADENES……………………………………………...$   4.645.955,90 

MONTO TOTAL OBRA ACTUALIZADO……………………   $ 16.900.100,88 (Pesos Dieciséis 

Millones Novecientos Mil Cien con Ochenta y Ocho Centavos).-   

Art.3º).- ESTABLÉCESE la OBLIGATORIEDAD DE PAGO por parte de los vecinos 

frentistas beneficiarios, de las Contribuciones por Mejoras que se devengan al dar cumplimiento a la 

presente Ordenanza.- 

Art.4º) ESTABLÉCESE que, a los fines de la financiación para el caso de los frentistas que opten